משכך ומאחר שנותרתי עם שתי גרסאות שכל אחת מהן יכולה להתקיים ומאחר שדווקא עדותו של הנאשם עשתה עלי
הצליחה לא אותו הספק מחמת ולו האישום בכתב לו המיוחס מן הנאשם את לזכות החלטתי יותר, אמין רושם

להסיר. המאשימה

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ז, 08 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.